CONSEJO DE URBANIZACION ; / /

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
2010-2013

CHIHUAHUA

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

NOMBRE PUESTO TELEFONO EXT FAX CORREO ELECTRONICO
Ing. Armando Mufioz Amaro Gerente General 410 90 09 102 |41090 09 Ext 107 | Armando.munoza@mpiochih.gob.mx
Lic. José Arturo Ugalde Elias Gerente Administrativo 410 90 09 109 |41090 09 Ext 107 |Jose.ugalde@mpiochih.gob.mx
Ing. Miguel Garza Aguayo Gerente Técnico 41090 09 116 [4109009 Ext 107 | Miguel.garza@mpiochih.gob.mx
L.S.C.A. Manuel Angel Salazar Valverde Jefe de Departamento de Sistemas 410 90 09 219 |4109009 Ext 107 | Manuel.salazar@mpiochih.gob.mx
Ing. Jorge Luis Flores Yéafiez Jefe de Departamento de Promocion 410 90 09 123 | 41090 09 Ext 107 | Jorge.flores@mpiochih.gob.mx
Lic. Juan Tapia Alfaro Jefe de Departamento Juridico 41090 09 104 4109009 Ext 107 |Juan.tapia@mpiochih.gob.mx
C. Alma Melendez Marifielarena Secretaria Particular 410 90 09 209 |4109009 Ext107 |alma.melendez@mpiochih.gob.mx
Ing. José Ramoén Mufioz Farias Jefe de Departamento Técnico 410 90 09 221 4109009 Ext 107 |Jose.munoz@mpiochih.gob.mx
Lic. Cesar German Orozco Acosta Jefe de Departamento Cartera Vencida 410 90 09 113 4109009 Ext 107 | Cesar.orozco@mpiochih.gob.mx
L.A.G. Octavio Piceno Medina Jefe Departamento de Planeacién 410 90 09 126 |41090 09 Ext 107 | Octavio.piceno@mpiochih.gob.mx
C.P. Juan Francisco Cinco Baeza Secretario Técnico 41090 09 132 4109009 Ext 107 | Francisco.cinco@mpiochih.gob.mx

Actualizado al 31 de Marzo 2013

Calle 42y Ochoa # 3610, Colonia Santa Rosa c.p. 31050 Chihuahua, Chihuahua, México
Teléfonos 410-9009, 410-9016, 410-9086 y 410-9060
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